Prefeitura de Fernandópolis 

OBJETO: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIDADE VISUAL 

(PLACA DE FACHADA). 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei 

nº 14.133/2021. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.668,58 (dois mil seiscentos e sessenta 

e oito reais e cinquenta e oito centavos). 

CRITÉRIO DE SELEÇÃO: A contratação será realizada mediante análise das propostas 

eventualmente recebidas, sendo selecionada aquela que apresentar a proposta mais 

vantajosa para a Administração, observados os critérios de preço, atendimento às